Об образовании
районных комиссий по подготовке к проведению
Всероссийской переписи населения 2010 года
на территории городского округа Тольятти
В соответствии с Федеральным законом от 25.11.2002 г. № 8-ФЗ
«О Всероссийской переписи населения», Распоряжением Правительства Российской Федерации от 11.01.2006 г. № 7-р и Распоряжением Правительства Самарской области от 21.07.2008 г. № 182-р «О подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Самарской области», в целях организации работ по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Центрального района городского округа Тольятти, руководствуясь постановлением мэра городского округа Тольятти от 16.10.2008 г. № 2574-п/1 «О подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Образовать районные комиссии по подготовке к проведению Всероссийской переписи населения 2010 года на территории городского округа Тольятти в составе согласно приложениям 1-3 к настоящему постановлению.

Мэр

          А.Н.Пушков
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению мэра

городского округа Тольятти

от 11.12.2008 № 3047-п/1
С О С Т А В

районной  комиссии  по подготовке к проведению

Всероссийской переписи населения 2010 года на территории

Автозаводского района г. Тольятти

	Председатель  комиссии:

Ладыка  Игорь Николаевич
	Заместитель мэра – глава администрации Автозаводского района

	Заместитель председателя комиссии:

Хвостов  Юрий Михайлович
	Руководитель управления по работе с населением администрации Автозаводского района

	Секретарь комиссии:

Шарафудинова  Ольга Александровна

	Главный специалист по Автозаводскому району отдела государственной статистики по г. Тольятти (по согласованию)

	Члены  комиссии:

	Жидков Денис Владимирович
	Руководитель департамента экономического развития мэрии городского округа Тольятти

	Логачева  Татьяна Анатольевна

	Начальник отдела государственной статистики по г.Тольятти (по согласованию)

	Петухов  Владимир Юрьевич

	Начальник МОБ УВД по Автозаводскому району городского округа Тольятти  (по согласованию)

	Захаров  Сергей Геннадьевич

	Начальник отдела федеральной миграционной службы России по Самарской области в Автозаводском районе (по согласованию)

	Конопельнюк  Галина Ильинична

	Начальник отдела профессионального обучения ГУ Центра занятости  городского округа Тольятти (по согласованию)

	Московец  Людмила Владимировна

	Ведущий специалист отдела дошкольного образования  департамента образования мэрии городского округа Тольятти

	Сметанина  Наталья Гавриловна
	Начальник отдела по связям с общественностью и организационной работе администрации Автозаводского района

	Ежова  Наталья Викторовна
	Начальник отдела организации работы по месту жительства администрации Автозаводского района

	Зайкова  Элина Николаевна
	Заведующая сектором правового сопровождения по Автозаводскому району  правового департамента  мэрии городского округа Тольятти

	Кулинич Евгений Борисович
	Начальник отдела ЖКХ и перепланировок администрации Автозаводского района

	Журилов  Евгений Анатольевич
	Заведующий сектором воинского учета и бронирования граждан администрации Автозаводского района

	Петрухина  Ольга Николаевна

	Начальник отдела по обеспечению пользователей статистической информацией  Самарастат (по согласованию)

____________
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению мэра

городского округа Тольятти

от 11.12.2008 г. № 3047-п/1

СОСТАВ

Районной комиссии по подготовке к проведению

Всероссийской переписи населения 2010 года на территории

Центрального района городского округа Тольятти
	Председатель комиссии:

Крымцев Сергей Семёнович
	заместитель мэра – глава администрации Центрального района

	Заместитель председателя комиссии:

Разыкова Наталья Владимировна
	начальник отдела по работе с населением администрации Центрального района

	Секретарь комиссии:
Колодешникова  Елена Александровна

	главный специалист – эксперт отдела государственной статистики по г. Тольятти (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Андриевская Вера Павловна
	Заместитель руководителя департамента экономического развития мэрии городского округа Тольятти

	Брыкина Светлана Владимировна
	начальник отдела благоустройства и озеленения управления городского хозяйства департамента городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти

	Гаврютина Татьяна Николаевна

	заместитель начальника производственно-технологического отдела Самарастат

(по согласованию)

	Ермишина Наталья Николаевна
	заведующий хозяйством бюро хозяйственного и технического обеспечения мэрии

	Коломиец Юрий Петрович

	начальник отдела УФМС России по Самарской области в Центральном районе г. Тольятти (по согласованию)

	Кузьменков Алексей Иванович
	начальник отдела по вопросам ЖКХ и перепланировок администрации Центрального района

	Логачёва Татьяна Анатольевна

	начальник отдела государственной статистики по г. Тольятти(по согласованию)

	Проказов Александр Николаевич

	начальник отделения обеспечения общественного порядка УВД по Центральному району городского округа Тольятти (по согласованию)

	Каштанова Наталья Евгеньевна
	начальник отдела по работе с населением администрации Центрального района (по согласованию)

	Саврина Марина Геннадьевна
	начальник отдела социальной реабилитации по Центральному району управления организации мер социальной поддержки департамента социальной поддержки населения мэрии

	Сергеева Ольга Александровна
	начальник отдела общего и дополнительного образования

управления образования и занятости

департамента образования мэрии

	Титаренко Ольга Ивановна

	начальник отдела по работе с населением Центрального района ГУ Центр занятости населения городского округа Тольятти (по согласованию)

________

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению мэра

городского округа Тольятти

от 11.12.2008 г. № 3047-п/1_

СОСТАВ

районной комиссии по подготовке к проведению

Всероссийской переписи населения 2010 года на территории Комсомольского района г. Тольятти

	Председатель комиссии:

Зимин Вадим Анатольевич
	заместитель мэра – глава администрации Комсомольского района

	Заместитель председателя комиссии:

Учаева Людмила Вениаминовна
	начальник отдела по работе с населением администрации Комсомольского района

	Секретарь комиссии:
Кирсанова Тамара Александровна

	главный специалист отдела государственной статистики

по г. Тольятти (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Теренков Андрей Анатольевич
	Руководитель управления стратегического развития департамента экономического развития мэрии городского округа Тольятти

	Артемочкин Игорь Николаевич
	Главный специалист отдела по работе с населением администрации Комсомольского района

	Бекутова Валентина Петровна
	Ведущий специалист отдела сопровождения деятельности учреждений образования департамента образования мэрии городского округа Тольятти

	Воловикова Наталья Николаевна

	Заместитель начальника отдела по обеспечению пользователей статинформацией  Самарастат (по согласованию)

	Гаврилова Светлана Васильевна

	Председатель ТОС № 9 Комсомольского района городского округа Тольятти (по согласованию)

	Евтушевская Ольга Николаевна
	Главный специалист – пресс-секретарь Департамента здравоохранения мэрии городского  округа Тольятти

	Елисеева Валентина Николаевна
	начальник отдела  социальной реабилитации по Комсомольскому району департамента социальной поддержки населения мэрии городского округа Тольятти

	Коваленко Ольга Николаевна
	Главный специалист отдела по работе с населением администрации Комсомольского района

	Логачева Татьяна Анатольевна

	Начальник отдела государственной статистики по г. Тольятти (по согласованию)

	Назаренко Александр Владимирович
	начальник отдела архитектурно-планировочного сектора по территории Комсомольского района Управления архитектуры и градостроительства департамента по строительству и архитектуре мэрии городского округа Тольятти

	Никифорова Елена Михайловна
	Заведующий сектором правового сопровождения по Комсомольскому району правового департамента мэрии городского округа Тольятти

	Орехов Андрей Анатольевич

	Заместитель начальника МОБ УВД по Комсомольскому району г. Тольятти (по согласованию)

	Санталова Татьяна Юрьевна
	Начальник отдела по работе с населением Комсомольского района ГУ «Тольяттинский городской центр занятости населения» (по согласованию)

	Смирнова Наталья Геннадьевна
	Инспектор II категории отдела по работе с населением администрации Комсомольского района

	Чаплыгин Владимир Владимирович

	Начальник отдела УФМС РФ по Самарской области в Комсомольском районе г. Тольятти(по согласованию)

	Юдина Ирина Леонидовна
	Главный специалист отдела благоустройства и озеленения департамента городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти

________